



Mehiläinen laajentaa koronavirusnäytteiden testaamista – käynnistää kansainvälisen yhteistyön

Kerroimme 13.3. palveluviestissämme, että teemme koronavirustestausta sosiaali- ja terveydenhuollonalan työterveysasiakkaille ja muille THL:n kriteerien mukaisille ryhmille lääkärin läheteen perusteella. Kerroimme myös lisäävämmme Covid-19-testin kuuluvaksi kaikkiin sairaanhoidon palvelut sisältäviin työterveys sopimuksiin.

Olemme tehneet selvitystyötä testauskapasiteetin kasvattamiseksi ja testauksen laajentamiseksi. Kansainvälisten esimerkkien ja WHO:n suositusten perusteella on ilmeistä, että testauskapasiteetin lisääminen on koronaviruksen aiheuttaman kriisin ratkaisemiseksi keskeistä. **Näistä syistä Mehiläinen kasvattaa yhdessä laajan suomalaisen yrityscoalition kanssa merkittävästi Suomen covid-19-testauskapasiteettia.** Kapasiteettia lisätään rakentamalla näytteiden kuljetusyhteys lentoteitse yhteistyölaboratorioon Etelä-Koreaan. Etelä-Korea on yksi niistä maista, joissa koronaepidemia on toistaiseksi saatu hallintaan laaja-alaisen testaamisen, tartunnan saaneiden eristämisen ja tartuntaketjujen onnistuneen jäljittämisen ansiosta. Katso lisätiedot [lehdistöiedotteestamme](#).

Lisäkapasiteetti tuo myös työterveysasiakkaillemme aiempaa paremman mahdollisuuden testaukseen. Näytteenotossa sovelletaan THL:n ja WHO:n kriteerejä ja näyte otetaan lääkärin harkinnan mukaan hengitystieinfektioon sairastuneelta potilaalta, jonka oirekuva sopii covid-19:n aiheuttamaan infektiin.

Testaustarpeen arviointi tehdään lääketieteellisen tarve-arvioinnin perusteella Mehiläisen Digiklinikalla tai hengitystieinfektio klinikoilla. Testin hinta on 249 € ja näytteet analysoidaan yhdessä kansainvälisen laboratoriokumppanin kanssa. Näytteidenotosta vastaavat Mehiläisen covid-19-näytteenottoon keskittyvät drive-in-testiasemat ja hengitystieinfektio klinikat eri puolilla Suomea. Katso testauspaikat [verkkosivuiltamme](#). Tulokset saadaan arviolta noin kahden vuorokauden kuluessa näytteiden ottamisesta. Covid-19-testi kuuluu edelleen kaikkiin Mehiläisen sairaanhoidon palvelut sisältäviin työterveys sopimuksiin. Mikäli haluat kieltää testauksen, lähetäthän siitä sähköpostia osoitteeseen: tt-sopimustiimi@mehilainen.fi.

Huomenna, tiistaina 31.3. klo 14 järjestämme viikoittain toistuvan Teams Live -infotilaisuuden liittyen Covid--19-epidemiaan johon voit osallistua [tämän linkin kautta](#). Yleistä tietoa ja ohjeita koronavirukseen liittyen sekä vastauksia usein kysytyihin kysymyksiin löydät [sivuiltamme](#). Lisätietoja saat omalta yhteyshenkilöltäsi tai lähettämällä viestin yrityspaattajat@mehilainen.fi.

**Ystävällisin terveisin,
Mehiläinen Työelämäpalvelut**

*tämä on palveluviesti yritysasiakkaillemme
